GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Duke u bazuar né nenin 12 dhe 20 té Rregullores nga MF nr 04/2017 mbi kriteret, standardet e
procedurave t€ financimit publik t€ OJQ-ve, Komisionit Vlerésues i Thirrjes sipas Vendimit té
Kryetarit t€ Komunés sé Gjakovés me 01nr112/02-46020 te datés 29.08.2025, sipas Thirrjes
Publike né fushén e Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale me date 08.08.2025
nxjerr Vendim pér rezultatet paraprake:

Lista paraprake e OJQ-ve aplikuese sipas Thirrjes Publike pér financim né fushén e Shéndetésisé
dhe Miréqgenies Sociale t€ renditura si ne vijim:

NR: Emri i 0JQ-se Emri i Projektit
1. * “0Jq “Its Worth living/Ia vlen te “Avokim, lobim dhe pérkrahje psikosociale pér graté e
jetosh” prekura nga kanceri [ gjirit ne Komunés e Gjakoves.™

1. 0JQ nga Listat paraprake do te kontaktohen nga DSHMS pér té dorézuar
dokumentacionin shtesé sipas afateve té parapara né Rregulloren MF-NR.04/2017

2. Rezultatet nga Lista Paraprake shndérrohen ne Rezultate Pérfundimtare, pasi jané kryer té
gjitha procedurat dhe afatet e parapara me rregulloren MF-NR.04/2017

3. 0JQ-té aplikuese kané té drejté té parashtrojné ankese me shkrim te Komisioni i
Ankesave t€ Komunés se Gjakovés né afat prej 5 ditésh nga dita e publikimit té késaj liste

Anétaret e komisionit:
A VAN

1.Vjollca Dujaka-kryesuese VL ""%Cfiﬁi.&t.—-

2.Sharr Mullaxhela -anétar W
Sorren,

3.Bardha Xhepa -anétar

4.Erblina Dinarama-anetar —_— —

5.Brilanta Ballata -anétar




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO GJAKOVA

5 KOMUNA E GJAKOVIES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Komisioni Vlerésues i Thirrjes Publike sipas Vendimit te Kryetarit te Komunés se Gjakovés me
01nr112/02-46020 te datés 29.08.2025, sipas Thirrjes Publike te 0JQ-ve ne fushén e Drejtorisé
se Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale me date 08.08.2025 nxjerr Vendim pérfundimtar pér

OJQ-te te cilat i kane plotésuar kriteret

ne vijim;

pér subvencionim sipas Thirrjes Publike, te renditura si

NR:

Emri i 0JQ-se

Emri i Projektit

jetosh”

“0Jq “Its Worth living/Ia vien te

“Avokim, lobim dhe pérkrahje psikosociale pér graté e
prekura nga kanceri I gjirit ne Komunés e Gjakoves.”

Vérejtje: Pér detaje tjera té gjitha OJQ- t& né fushén e Shéndetdsisé dhe Miréqgenies Sociale do té
kontaktohen me kohé nga Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mireqgenies Sociale.

Anétaret e komisionit:

1.Vjollca Dujaka-kryesuese

2.Sharr Mullaxhela -anétar

3.Bardha Xhepa -anétar

4.Erblina Dinarama-anetar

5.Brilanta Ballata -anétar




